



**Úřad městské části Brno-Bohunice**

Váš dopis č.j.:

Ze dne:

Naše č.j. BBOH/00105/22/TS

Vyřizuje: Katy Štěpánková

Telefon: 547 423 829

Fax: 547 352 946

E-mail: [stepankova@bohunice.brno.cz](mailto:stepankova@bohunice.brno.cz)

Datum: 05.01.2022

**KOROS, s.r.o.**

**Objednávka č. 003/2022**

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10.10.2021 objednáváme u Vás opravu dlažby v 2.NP úřadu Dlouhá 3 v MČ Brno-Bohunice, v rozsahu dle nabídky příloha č.1., která je nedílnou součástí této objednávky. Stavební práce budou probíhat v termínu od 10.01.2022 do 31.03.2022, doba trvání prací bude 1 týden v tomto období dle dohody.  
Cena za opravu dlažby 82.530,82 Kč bez DPH.

Dohodnutá cena opravy dlažby v 2.NP úřadu Dlouhá 3 v MČ Brno-Bohunice: 82.530,82 Kč bez DPH, včetně montáže a dopravy.  
Dohodnutý termín dodání: do 31.03.2022.

**Vyfakturujte na adresu:**  
**Statutární město Brno**  
**Dominikánské nám. 196/1**  
**602 00 Brno**

**Adresa pro doručování:**  
**Městská část Brno-Bohunice**  
**Dlouhá 3**  
**625 00 Brno**

Objednávka je vystavena na základě pověření Rady MČ Brno-Bohunice ze dne 22.01.2020 – Organizační řád ÚMČ Brno-Bohunice.

S pozdravem

Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne: 10.10.2021

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **K21028 MČ Brno-Bohunice**

Objekt: **01 MČ Brno-Bohunice**

Rozpočet: **01 Oprava dlažeb**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **KOROS, s.r.o.**

IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                  |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 16 611,40        |
| PSV              |  |  | 65 919,42        |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>82 530,82</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |  |               |
|-------------------------|------|--|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % |  | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % |  | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % |  | 82 530,82 CZK |
| Základní DPH            | 21 % |  | 17 331,47 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 99 862,29 CZK**

v Brně dne 10.10.2021

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|--|----------|--|--|-----------|-----|
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 1 225,50  | 1   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 3 519,41  | 4   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 6 733,40  | 8   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 1 500,00  | 2   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV      |  |  | 49 167,03 | 60  |
| 777         | Podlahy ze syntetických hmot                 | PSV      |  |  | 16 752,39 | 20  |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 3 633,09  | 4   |
| Cena celkem |  |          |  |  | 82 530,82 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |        |                  |
|----|--------|------------------|
| S: | K21028 | MČ Brno-Bohunice |
| O: | 01     | MČ Brno-Bohunice |
| R: | 01     | Oprava dlažeb    |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|---|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                       |               |  |     |           |           | <b>1 225,50</b>  |
| 1   | 612409991R00  | Začištění soklíků z horní části  | m   | 12,90000  | 95,00     | 1 225,50         |
| <b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |               |  |     |           |           | <b>3 519,41</b>  |
| 2   | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                     | m2  | 29,32840  | 120,00    | 3 519,41         |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>                           |               |  |     |           |           | <b>6 733,40</b>  |
| 3   | 965048250R00  | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 100%                          | m2  | 29,32840  | 70,00     | 2 052,99         |
| 4   | 965081712R00  | Odstranění soklíků   | m   | 12,90000  | 90,00     | 1 161,00         |
| 5   | 965081713RT1  | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2                              | m2  | 29,32840  | 120,00    | 3 519,41         |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>                      |               |  |     |           |           | <b>1 500,00</b>  |
| 6   | 999281145R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením                         | kpl | 1,00000   | 1 500,00  | 1 500,00         |
| <b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                 |               |  |     |           |           | <b>49 167,03</b> |
| 7   | 771101210R00  | Penetrace podkladu pod dlažby  | m2  | 29,32840  | 45,00     | 1 319,78         |
| 8   | 771475014R00  | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm                             | m   | 12,90000  | 125,00    | 1 612,50         |
| 9   | 771479001R00  | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                     | m   | 12,90000  | 40,00     | 516,00           |
| 10  | 771575109R00  | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm                                | m2  | 29,32840  | 650,00    | 19 063,46        |
| 11  | 771577112RS3  | Lišta hliníková podlahová - možnost ohybu                                  | m   | 10,00000  | 360,00    | 3 600,00         |
| 12  | 771577111RS8  | Montáž podlahových lišt  | m   | 8,00000   | 125,00    | 1 000,00         |
| 13  | 771578011R00  | Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylátem                                | m   | 16,90000  | 75,00     | 1 267,50         |
| 14  | 597642061R    | Dodávka dlažby 30x30 Taurus Granit TAA35060 Alaska                         | m2  | 32,26124  | 550,00    | 17 743,68        |
| 15  | 998771201R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                            | %   | 461,22920 | 6,60      | 3 044,11         |
| <b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>                |               |  |     |           |           | <b>16 752,39</b> |
| 16  | 965048515R00  | Strojní přebroušení betonu diamantovým kotoučem - před provedením nivelace | m2  | 29,32840  | 125,00    | 3 666,05         |
| 17  | 777531023R00  | Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm                                 | m2  | 29,32840  | 340,00    | 9 971,66         |
| 18  | 777553010R00  | Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit                             | m2  | 29,32840  | 45,00     | 1 319,78         |
| 19  | 998777201R00  | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m                           | %   | 149,57490 | 12,00     | 1 794,90         |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>             |               |  |     |           |           | <b>3 633,09</b>  |
| 20  | 979087112R00  | Nakládání suti na dopravní prostředky                                      | t   | 1,38986   | 125,00    | 173,73           |
| 21  | 979011211R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                         | t   | 1,38986   | 800,00    | 1 111,89         |
| 22  | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                               | t   | 1,38986   | 270,00    | 375,26           |
| 23  | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                     | t   | 27,79728  | 18,00     | 500,35           |
| 24  | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                     | t   | 1,38986   | 350,00    | 486,45           |
| 25  | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                          | t   | 6,94932   | 40,00     | 277,97           |
| 26  | 979999999R00  | Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno                            | t   | 1,38986   | 509,00    | 707,44           |